
 
 
 
 
 
 

                                           ประกาศองคการบริหารสวนตำบลดอนดั่ง 
เรื่อง    ประชาสัมพันธใหประชาชนเขารับฟงการประชุมสภา สมัยสามัญ สมัยที่ 4  ประจำป 2566 

................................ 
                      ดวยสภาองคการบริหารสวนตำบลดอนดั่ง อำเภอหนองสองหอง จังหวัดขอนแกน ไดประกาศเรียก
ประชุมสภาสมัย สมัยที่ 4 ประจำป พ.ศ.2566 ในวันที่ 14  ธันวาคม  2566  อาศัยอำนาจตามระเบียบวาดวย
ขอบังคับการประชุมสภาทองถ่ิน พ.ศ.2547 และที่แกไขเพิ่มเติมจนถึง (ฉบับที่ 2)  พ.ศ.2554 ขอ 24 วรรคสอง 
สภาองคการบริหารสวนตำบลดอนดั่ง  จึงประกาศประชาสัมพันธใหประชาชนผูสนใจเขารับฟงการประชุมสภาสมัย
สามัญ สมัยที่ 4 ประจำป พ.ศ.2566 ในวันที่ 14  ธันวาคม  2566  ตั้งแตเวลา 09.00 น เปนตนไป ณ หอง
ประชุมสภาองคการบริหารสวนตำบลดอนดั่ง  

 
   

จึงประกาศใหทราบโดยทั่วกัน 
 

                       ประกาศ  ณ   วันท่ี  8  ธันวาคม 2566 
 

 

      (ลงชื่อ)     วิทยา ประเสริฐ    
                (นายวิทยา  ประเสริฐ) 
     ประธานสภาองคการบริหารสวนตำบลดอนดั่ง 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


